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Inne uregulowania 

Treść  raportu:

Zarząd Sanok Rubber Company S.A. (Spółka) zapewniając Akcjonariuszom możliwość poznania kandydatów na 
członków Rady Nadzorczej Spółki, w związku z punktem 13 porządku obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia
Spółki zwołanego na dzień 16 czerwca 2025 r. informuje, że otrzymał od Nationale-Nederlanden Otwartego 
Funduszu Emerytalnego, z siedzibą w Warszawie, ul. Topiel 12, 00-342 Warszawa, reprezentowanego przez 
Nationale-Nederlanden Powszechne Towarzystwo Emerytalne S.A.. zgłoszenia kandydatur Pana Grzegorza 
Stulgisa oraz Pana Szymona Adamczyka na Członków Rady Nadzorczej. Akcjonariusz zgłosił także kandydaturę 
Pana Grzegorza Stulgisa na funkcję przewodniczącego Rady Nadzorczej Spółki.

W załączeniu pismo przewodnie, życiorysy zawodowe oraz oświadczenia kandydatów, które dostępne są również 
na stronie internetowej spółki pod adresem www.sanokrubber.com.
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Classified as Secret 

Grzegorz Stulgis - notka biograficzna 

 

 

  

Absolwent Akademii Ekonomicznej w Poznaniu oraz licencjonowany doradca  

inwestycyjny. 

 

Pracował m.in. jako analityk finansowy w Louisiana Departament of Insurance, analityk 

finansowy i doradca inwestycyjny w Pekao Alliance TFI S.A., w Credit Suisse Asser  

Management, PKO/ Credit Suisse TFI S.A. Ponadto członek rady w Fundacji Ukryte  

Talenty (od 2012 r.) i w Fundacji Przyjazny Kraj (od 2013 r.) oraz jako członek Rady  

Nadzorczej Alumetal S.A. (do 2022 r.) i Fabrity S.A. (od 2015 r.). 







Curriculum Vitae 
 
Szymon Adamczyk 
 
 
Doświadczenie: 
 
Rady Nadzorcze: 
 
Od 2018 roku Członek Rad Nadzorczych spółek notowanych na Giełdzie Papierów 
Wartościowych w Warszawie m.in. Alumetal S.A. (od 2018 r. do 2023 r.), Feerum S.A. (od 
2020 r. do 2022 r.), Torpol S.A. (od 2019 r. do teraz), Polenergia S.A. (od 2022 r. do teraz) oraz 
spółki z prywatnym kapitałem zagranicznym U-Cont Sp. z o.o. (od 2011 r. do teraz) działającej 
w segmencie budowy stacji paliw. Członek Komitetu Audytu w ramach pełnienia funkcji 
Członka Rady Nadzorczej. 
 
Doradcza działalność gospodarcza - od września 2018 roku do teraz 
 
Prowadzenie działalności doradczej w zakresie szeroko pojętej działalności operacyjnej firm  
z branży metali nieżelaznych i stalowej w tym m.in. Alumetal S.A. (do 2023 r.), Wobi-Stal Sp. 
z o.o., Extral Sp. z o.o. 
 
 Alumetal S.A.  - od grudnia 2002 roku do września 2023 roku 
 
– przemysł recyklingu aluminium i producent wtórnych aluminiowych stopów odlewniczych  
 
od grudnia 2002 r. do września 2023 r. 
do stycznia 2009 r. Członek Zarządu - Dyrektor Handlowy 
do stycznia 2013 r. Wiceprezes Zarządu – Dyrektor Handlowy 
do września 2018 r. Prezes Zarządu – Dyrektor Zarządzający 
od października 2018 r. do lipca 2023 r. Członek Rady Nadzorczej 
 
Jako Członek Zarządu m.in. zdobyte i ugruntowane wieloletnie doświadczenie w zarządzaniu 
przedsiębiorstwem w pełnym zakresie funkcjonowania, w tym m.in. analizie zarządczej, 
procesach inwestycyjnych (budowa trzech zakładów produkcyjnych (jeden poza granicami 
kraju) oraz prowadzenia firmy publicznej (GPW). Tworzenie i realizacja wieloletnich strategii 
rozwoju spółki. Udział w stworzeniu Grupy Alumetal, która w 2022 r. była drugim, 
największym producentem wtórnych aluminiowych stopów odlewniczych w Europie. 
Zarządzanie spółką w trakcie zmian właścicielskich (sprzedaż udziałów do funduszu privat 
equity, wprowadzenie spółki na Giełdę Papierów Wartościowych, sprzedaż udziałów do 
inwestora strategicznego) i organizacyjnych. Udział w prowadzeniu procesów due diligence 
oraz procesu przed Komisją Europejską w ramach badania transakcji sprzedaży udziałów 
inwestorowi strategicznemu. 
Jako Członek Rady Nadzorczej zdobyta wiedza i doświadczenie w strukturach i prawidłowym 
funkcjonowaniu organu nadzorującego, w tym m.in. współpraca z biegłym rewidentem. 
 
 
 
 



Firma Marek Myśliwiec Sp. z o.o. – od kwietnia 2000 roku do grudnia 2002 roku 
 
- firma zajmująca się projektowaniem, wyposażaniem i budową stacji paliw 
 
do maja 2001 r. Kierownik Działu Sprzedaży 
od maja 2001 r. Dyrektor ds. Handlowych 
 
Doświadczenie zdobyte w przemyśle budowalnym m.in. w zakresach projektowych, 
proceduralnych, uzyskiwania stosownych pozwoleń oraz samej realizacji inwestycji budowy 
stacji paliw jak również ich oprzyrządowania i wyposażenia. 
 
Huta Ferrum S.A. – od listopada 1992 roku do maja 2000 roku 
 
- przemysł stalowy – producent rur stalowych m.in. do przesyłu ropy naftowej i gazu ziemnego 
oraz spawanych konstrukcji spawanych 
 
do sierpnia 1995 r. Kierownik Działu Samochodowego 
do maja 2000 r. Specjalista ds. Handlowych 
 
Doświadczenie w zarządzaniu podległym działem, w tym kilkunastoma pracownikami oraz 
pojazdami, tworzenie planów funkcjonowania działu z ostatecznym rozliczeniem uzyskanych 
kosztów i efektów. 
Zdobyte doświadczenie w zakresie działalności handlowej z uwzględnieniem tworzenia 
planów sprzedaży, oczekiwanych efektów finansowych i weryfikacja ich realizacji. 
 
Wykształcenie: 
 
październik 1987 roku – wrzesień 1992 roku - Politechnika Śląska Wydział Transportu - 
magister inżynier – budowa i eksploatacja pojazdów samochodowych 
 

październik 1992 roku – wrzesień 1993 roku - Podyplomowe Studium Zarządzania Akademii 
Ekonomiczniej w Katowicach – Zarządzanie Firmą, w tym finanse i rachunkowość. 

Biegły język angielski. 
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